Автономное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

«Центр технических видов спорта». Цель: оказание финансовой помощи на 

укрепление материально-технической базы (велосипедные покрышки, крылья, 

замки, инструменты, освещение и габариты) на сумму 115 000 (сто пятнадцать 

тысяч) рублей – г. Ханты-Мансийск. 

2. Муниципальное образовательное  учреждение дополнительного образования 

детей «Центр детского творчества» - 351 326 руб. на парты, мебель, стиральные 

машины, компьютеры – г. Нижневартовск.  

3. Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей

[...]

сумму 100 000 руб. (сто тысяч) рублей. 

4. Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей 

«Центр детского и юношеского технического творчества: оказание финансовой 

помощи для приобретения автомобиля ГАЗ 330232 на сумму 515 000 (пятьсот 

пятнадцать тысяч) рублей, г. Нижневартовск. 

5. Муниципальное бюджетное учреждение «Библиотечно-информационная 

система» г. Нижневартовск: оказание финансовой помощи на замену оконных 

блоков  на сумму 330 000 (триста тридцать тысяч) рублей. 

6. Автономное учреждение образовательное учреждение дополнительного 

образования детей специализированная детско-юношеская спортивная школа 

олимпийского резерва «Юность», г. Радужный: оказание финансовой помощи на 

приобретение машины для уборки снега на сумму 99 500 (девяносто девять тысяч). 

7. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 8» г. Радужный: оказание финансовой помощи на 

приобретение мебели для столовой на сумму 380 000 (триста восемьдесят тысяч) 

рублей. 

8. Муниципальное бюджетное учреждение Сельский дом культуры п. Зайцева 

Речка, Нижневартовский район: оказание финансовой помощи на приобретение 

костюмов для женской вокальной группы «Шарм» на сумму 100 000 рублей. 

9.  Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного 

образования детей «Ларьякская детская школа искусств» (с. Ларьяк, 

Нижневартовского района): оказание финансовой помощи на приобретение рояля 

на сумму 585 000 (пятьсот восемьдесят пять тысяч) рублей. 

10. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного 

образования детей «Новоаганская детская школа искусств» пгт. Новоаганск, 

Нижневартовского района: оказание финансовой помощи на приобретение 

канцтоваров для художественного отделения в национальном селе Варьеган на

[...]

оказание финансовой помощи на приобретение офисной и медицинской мебели в 

сумме 1 000 000 (один миллион) рублей. 

4. Муниципальное бюджетное учреждение «Клуб технических видов спорта 

«Юность Самотлора», г. Нижневартовск: оказание финансовой помощи на 

приобретение спортивного оборудования (парашютов) на сумму 450 000 (четыреста 

пятьдесят тысяч) рублей. 

5. Муниципальное бюджетное учреждение «Клуб технических видов спорта 

«Юность Самотлора» г. Нижневартовск: оказание финансовой помощи на 

приобретение спортивного оборудования (парашютов) на сумму 450 000 (четыреста 

пятьдесят тысяч) рублей. 

6. Муниципальное бюджетное образовательное  учреждение  дополнительного 

образования детей «Специализированная детско-юношеская школа олимпийского 

резерва по игровым видам спорта имени А.М. Беляева» г. Нижневартовск: оказание 

финансовой помощи для покупки комфортабельного автобуса в сумме 300 000

[...]

Бюджетное учреждение среднего профессионального образования Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры «Нижневартовский медицинский 

колледж» г. Нижневартовск: оказание финансовой помощи для улучшения 

материально-технической базы (мебель, оргтехника, станки) на сумму 350 000 

(триста пятьдесят тысяч) рублей. 

4. Законотворческая деятельность. 

На постоянной основе проводится анализ материалов, законопроектов и 

постановлений, поступающих на рассмотрение в Думу Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры с целью выявления в их содержании недостатков и